



19 19 000 38



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

BVIN 003641/2019/OBV/Boh
213 /2019

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

VYŘIZUJE:

Radka Bohanesová

TEL.:

544 231 957

FAX:

544 231 956

E-MAIL:

spravadomu@vinohrady.brno.cz

DATUM:

23.7.2019

Objednávka 54/2019

Objednáváme u vás výměnu stávající podlahové krytiny za novou v domě Mikulovská 9 na zadním schodišti (blíže k pečovatelské službě), vč. podest, soklů a gumových hran (vždy první a poslední stupeň musí být označen jinou barvou) a to dle cenové nabídky zaslané 22.8.2019

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Ing. Eva Králíčková
vedoucí odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptuji dne:

Michal Hrnčíř s.r.o. 2

voda, topení, plyn, stavební práce

Divadelní 614/6, 602 00 Brno

IČO:

Tel.:

e

Město Brno
MČ Brno-Vinohrady
Velkopavlovická 25
628 00 Brno



Položkový rozpočet

Rozpočet: Mikulovská 9. schodiště		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Bytový dům	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Mikulovská 9. schodiště	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	258 052,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Michal Hrnčíř s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	258 052,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		258 052,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		258 052,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Michal Hrnčíř s.r.o.		Jméno:	Jméno:
Datum: 21. 7. 2019		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis: Michal Hrnčíř s.r.o. 2	Podpis:
		Podpis: otopení, plyn, stavební práce	
		[Redacted Signature]	
Základ pro DPH	15,0 % činí:	258 052,00 Kč	
DPH	15,0 % činí:	38 708,00 Kč	
Cena za objekt celkem:		296 760,00 Kč	

Stavba:	Mikulovská 9. schodiště	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Bytový dům	Datum tisku: 21. 7. 2019	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
776 Podlahy povlakové	0,00	258 052,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	0,00	258 052,00	0,00	0,00	0,00	0,0

Stavba:	Mikulovská 9. schodiště	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Bytový dům	Datum tisku: 21. 7. 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
776		Podlahy povlakové						
1	1	Očištění podkladu, přebroušení	m2	153,0000	65,00	9 945,00	0,00000	0,00000
2	2	Oprávněnský tmel	kg	150,0000	76,00	11 400,00	0,00000	0,00000
3	3	Penetrace podkladu	m2	153,0000	63,00	9 639,00	0,00000	0,00000
4	4	Aplikace oprávněnského tmele	kpl	1,0000	7 638,00	7 638,00	0,00000	0,00000
5	5	PVC NVFE	m2	180,0000	418,00	75 240,00	0,00000	0,00000
6	6	Lepení PVC stupně, podstupnice	m2	173,0000	281,00	48 613,00	0,00000	0,00000
7	7	Dodávka a montáž hran schodů	bm	173,0000	241,00	41 693,00	0,00000	0,00000
8	8	Lepení PVC na podesty	m2	75,0000	128,00	9 600,00	0,00000	0,00000
9	9	Lepidlo	kg	22,0000	268,00	5 896,00	0,00000	0,00000
10	10	Svaření PVC a PVC hran	bm	225,0000	59,00	13 275,00	0,00000	0,00000
11	11	Dodávka soklíku a montáž	bm	86,0000	71,00	6 106,00	0,00000	0,00000
12	12	Přechodové lišty	ks	7,0000	357,00	2 499,00	0,00000	0,00000
13	13	Akrylát + aplikace tmele	kpl	1,0000	2 957,00	2 957,00	0,00000	0,00000
14	14	Likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,0000	7 682,00	7 682,00	0,00000	0,00000
15	15	Přesun hmot	kpl	1,0000	5 869,00	5 869,00	0,00000	0,00000
776		Podlahy povlakové				258 052,00		0,00000